

कार्यालय, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय  
पिपरौला शाहजहाँपुर, उ०प्र०। 242001

Website: [www.smeshah.in](http://www.smeshah.in) e-mail: [principalsmeshah@gmail.com](mailto:principalsmeshah@gmail.com) Mob. 7860909976

**आवश्यक सूचना**

सूचित किया जाता है कि कार्यालय प्रधानाचार्य स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, शाहजहाँपुर में विभिन्न संकाय पदों हेतु दिनांक: 09 मार्च, 2019 को आवेदन पत्र आमंत्रित किये गये थे, जो विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित भी हुये थे। किन्हीं अपरिहार्य कारणों से उन्हे स्थगित कर दिया गया था, इन समस्त पदों को अब निरस्त माना जाये। कार्यालय के पत्र सं०- 1417, दिनांक: 02 दिसम्बर 2019 के द्वारा पुनः संकाय पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किये गये हैं, जो विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित किये जा रहे हैं। जिन अभ्यर्थियों द्वारा दिनांक: 09 मार्च, 2019 को विभिन्न संकाय पदों के सापेक्ष आवेदन किया गया था वह नये बैंक ड्राफ्ट के साथ पुनः आवेदन करें। अधिक जानकारी के लिये संस्थान की वेबसाइट [www.smeshah.in](http://www.smeshah.in) पर लॉगिन करें।

प्रधानाचार्य  
स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय,  
शाहजहाँपुर

**Office of the Principal, Autonomous State Medical College  
Piprola, Shahjahanpur, Uttar Pradesh Pin-242001**

Email: [principalsmeshah@gmail.com](mailto:principalsmeshah@gmail.com) Website: [www.smeshah.in](http://www.smeshah.in) Mob. 7860909976

**Important Notice**

Refer to advertisement letter no. 1417 Dated 02 December, 2019 ASMC/SHAH for faculty posts published in various news papers. This is to inform that all those candidates who had applied for various faculty posts against advertisement for faculty recruitment dated 09 Mar 2019, need to reapply afresh with valid Bank Draft. For more detail refer to website: [www.smeshah.in](http://www.smeshah.in)

Principal  
Autonomous State Medical College  
Shahjahanpur